


Sicherheitsregeln

e Waffe stets als geladen und unge-
sichert (feuerbereit) betrachten,
bis sich der Schiitze persénlich
durch Entladen vom Gegenteil
iiberzeugt hat.

® Nur im Fachhandel erhiitliche
Munition verwenden.

@ Nur Munition verwenden, die dem
Kaliber der Waffe entspricht.

e Bei allen Handhabungen Waffe in
eine sichere Richtung halten.

® Nichts anvisieren, worauf nicht
geschossen werden soll.

® Waffe immer erst unmittelbar vor
Gebrauch laden.

e Abzugfinger erst an den Abzug
legen, wenn das Ziel anvisiert ist.

e Waffe und Munition separat und
unter VerschluB aufbewahren.

o Waffe nie unbeaufsichtigt liegen
lassen und vor dem Zugriff durch
Kinder schiitzen.



Sikkerhetsregler

e Vapenet ma alltid ansees for ladet
og ikke sikret, inntil skytteren
personlig har kontrollert at det
motsatte er tilfelle.

@ Bruk kun ammunisjon fra autori-
serte leveranderer.

@ Bruk kun ammunisjon som sams-
varer med vapenets kaliber.

® Ved all handtering av vapenet ma
det holdes mot sikker bakgrunn.

e Sikt ikke pa noe som ikke kan
skytes pa.

e Vapenet ma ikke lades for
umiddelbart for skyting starter.

e Legg ikke avtrekkerfingeren pa
avtrekkeren for malet er i sikte.

® Vapen og ammunisjon skal opp-
bevares separat og avlast.

o Vapen ma ikke forlates uten tilsyn
og méa holdes utilgjengelig for
barn.

Sikkerhedsregler

® Vaben skal altid betragtes som
ladt og afsikret indtil skytten ved
selvsyn har kontrolleret, at k

Sikerhetsféreskrifter

Iacldat

B kta alltid vapnet som
och osé'kra!' (skjutklart) @nda tills

ret er tomt og at magasinet er
tomt for patroner.

o Anvend kun fabriksladet ammuni-
tion.

e Anvend kun ammunition, der pas-
ser til vabnets kaliber.

® Ved al vabenhandtering skal vab-
net pege i en »sikker« retning.

e Sigt aldrig andre steder, end hvor
der méa skydes.

® Lad forst vabnet umiddelbart for
der skal skydes.

® Anbring aldrig fingeren pa aftraek-
keren for der ma skydes.

® Opbevar vaben og ammunition
under las og opbevar bundstykke,
vaben og ammunition hver for sig.

e Efterlad aldrig vaben uden opsyn
eller i berns neerhed.
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Dup ligen Gvertygat Dig om
motsatsen genom aft géra patron
ur.

Endast sadan ammunition som kan
kdpas i fackhandeln far anvdndas.
H laddad ition skall
hélla motsvarande funktions- och
sdkerhetsmdassiga prestanda.
Observera maximalt tillatet gas-
tryck (sid. 45).

Endast ammunition motsvarande
vapnets kaliber far anvdndas.

Vid all hantering av vapnet skall
detta héllas i betryggande riktning.
Sikta aldrig pa nagot som Du ej
skall skjuta pa.

Ladda aldrig vapnet férréin Du skall
anvénda det.

Lédgg avtryckarfingret pa avirycka-
ren f&rst nér siktet &r installt.
Vapnet och ammunitionen skall
férvaras enligt gédllande férvarings-
bestdmmelser.

Vapnet far aldrig ldmnas utan upp-
sikt och maste hallas oatkomligt
fér barn.

Kaliberwechsel
cal. 22 Ir.

1. Lauf demontieren
(siehe Seite 26 STR Anleitung)

2. Magazinauswerfer demontieren

® Die Magazinauswerferfeder aus
der oberen Halterung nach un-
ten aushaken und entspannen.
(Bild A)

® Dann den Haken unten aus
dem Magazinauswerfer aus-
haken und entfernen. (Bild B)

® Den Magazinauswerfer unten
an heben, nach links schwen-
ken und ihn aus der oberen
Offnung herausnehmen.
(Bild C)



Ombyggnad till
kal. 22 Ir.

Ombygning til
sal. 22 Ir.

Ombygning til
cal. 22 1Ir.

1. Ta ut pipan
(Se sid 26 Bruksanvisningen STR)

1. Lebet tages ud
(Se side 26 i brugsanvisningen STR)

1. Ta ut lepet
(Se side 26 i brukerveiledningen STR)
2. Demontera magasinsutlosaren

2. Demonter magasinutsteteren 2. Demonter magasinudleseren

® Magasinsutldsarfjadern frigéres
fran sitt dvre faste genom att
den fores nedat och utat, varefter

® Magasinutstoterfjeeren lesnes
fra evre feste ved at den fores

® Magasinudloserfjederen lesnes
fra det ovre faeste ved, at den

kontrollert nedover og utover
hvoretter den slippes forsiktig
opp og avspennes. (Bilde A)

@ Losne deretter fjseren i nedre
feste pa magasinutsteteren og
ta fjzeren bort. (Bilde B)

@ Grip i nedre del av magasin-
utstoteren, for den over mot
venstre, og ta den ut av den
ovre apning. (Bilde C)

Jkontrolleret” feres ned og ud,
hvorefter den forsigtigt
afspaendes. (Billed A)

Fiederen i det nedre feeste pa
magasinudloseren lesnes
derefter og tages bort. (Billed B)
Grib i nedre del af magasin-
udleseren og fer den over mod
venstre og tag den ud af den
ovre abning. (Billed C)

den slappas forsiktigt. (Bild A)
@ Ldsgor fjadern fran nedre
fastet. (Bild B)
® Tag i nedre delen av magasin-
sutlésaren, for den at véanster
och tag ut den ur dvre fastet.



3. Lep cal..22 og magsinadapter
monteres

Lep (5), med styresporet (6) vendt
nedover, fere inn i laskassen til
full kontakt.

Styresporet (6) skal stamestmulig
midtispaltenilaskassen. Fremre
skjefteskruefeste (4) settes pa
plass og klemskrue (3 a) festes
lett.

Evt. magasin som starilaskassen
fiernes. Far magasinadapteren
inn i magasinsjakten til den ligger
an mot lepet og fest adapteren
med skruen (7).

Ved lettdreiing av lopet fra side til
side kontrolleres lopsstillingen en
gang til. Mellom magasinadapt-
eren og veggen i magasinsjakten
pa laskassen skal klaringen veere
omtrent like stor pa begge sider.
Kontroller at skruen sitter og trekk
den eventuelt til om nadvendig.

Trekk til klemskruene og monter
skjeftet.
(Se side 28 i brukerveiledningen)

3.

Montering af leb cal..22 og
magasinadapter

@ Lab (5) med styresporet (6) vendt
nedad, fores ind i lasekassen til
fuld kontakt.

@ Styresporet (6) skal sta midt i
spalten i lasekassen. Forreste
skaefteskruefzaeste (4) sattes pa
plads og klemmeskrue (3a) skrues
delvis i.

® Eventueltmagasin, derstarilase-
kassen, fiernes. Fer magasin-
adapteren ind i magasinskakten
tilden ligger an mod lebet og faest
adapteren med skruen (7).

@ Lobsstillingen kontrolleres en
gang til ved en let drejning af
lebet fra side til side. Afstanden
mellem magasinadapteren og
veeggen i magasinskakten skal
der vasre omtrent lige storibegge
sider.

® Kontroller at skruen (7) sidder til
og spaend eventuelt yderligere.

Traek klemmeskruerne (3 og 3a)
til og monter skeeftet.
Se side 28 i instruktionsbogen)

3. Lauf..22 Ir, und Magazinadapter
montieren

@® Lauf (5) mit Nute (6) nach unten
bis zum Anschlag in das Geh&u-
se und Nute (6) mdglichst mittig
zur Gehausenut drehen.

Einsatz (4) von unten in das
Gehause stecken.

® Klemmschraube (3a) lose ein-

drehen.

® Magazinadapter(erst Magazin-
halter driicken und Magazin ent-
fernen) in den Magazinschacht
einfihren bis er am Lauf anliegt
und mitder Schraube (7) befesti-
gen. Die richtige Laufstellung
durch leichtes Verdrehen des
Laufes in beide Richtungen tber-
prifen. Zwischen Magazinadap-
ter und dem Magazinschacht soll
auf beiden Seiten etwa gleiches
Spiel sein. Festen Sitz der Schrau-
be priifen und gegebenenfalls
Schraube festziehen.

Klemmschrauben anziehen und
Schaft montieren.
(siehe Seite 28 STR-Anleitung)

3. Montering av pipa och
magasinsadapter

® Forinpipan (5) medstyrsparet (6)
nedat sa langt det gar i ladan.
Forsok att fa styrsparet sa mitt i
spalten mellan klamskruvarna
som majligt.

® Fasthylsan for framre ladskruven
(4) satts pa plats med klams-
kruven (3a). OBS! Fastes latt.

@ Taev ur magasinet ur adaptern.
Férinmagasinsadapterniuttaget
fér magasinet tills den gar emot
pipan och fast den med skruven
(7). Om skruven (7) inte faster,
vrid pipan [att | sidled tills den
faster och dra at.

Kontrollera att adaptern har lika
stort spel pa bagge sidor i ladan.

Drag at klamskruvarna och mont-
era stocken enligt bruksanvis-
ningen sid 28.



. Spenn sluttstykket, sett detinn i
laskassen og las.

Kontroller sluttstykkets gang med
ladegrep.

. For inn magasinet til det lases.

. Monter forsikte og hullkorn (tas fra
det originale lop dersom det ikke
er kjopt ekstra).

4, Spand bundstykket, szt det
ind i lasekassen og luk lasen.
Kontroller bundstykkets gang
og ladegreb.

5. For magasinet ind til det laser.
6. Monter forsigte og hulkorn fra

det originale leb (hvis der ikke
er kebt separat forsigte).

. Kammer spannen, einbauen und

schlieBen. Mit Ladebewegung
Kammergang kontrollieren.

. Magazin einstecken bis es ein-

rastet.

. KornfuB aufschrauben und Korn

einsetzen (wenn nichtextra bestellt
vom GK-Lauf nehmen).

4, Spann slutstycket, och las det i

ladan. Kontrollera att slutstycket
I6per 1att.

. Sétt | magasinet, kontrollera att

det féster.

. Montera korntunneln.

(Tas fran originalpipan om extra
korntunnel ej kopts).



Zerlegen der Kammer

Kammer mit dem zur Waffe ge-
hérenden Stiftsetzer entspannen.
Spannhilse (152) mit dem Stift-
setzer aus dem SchléBchen (151)
treiben. Achtung SchldBchen steht
unter Federdruck.

SchldBchen (151), Federwider-
lager (153), Ugr. Schlagbolzen

(155) und Verriegelungskopf (154)
nach hinten vom Kammerkorper
(162) abziehen.

Das Zerlegen der Ugr. Schlagbolzen
(155) soll der Service-Station ber-
lassenwerden, da Spezialwerkzeuge
bendtigt werden.

Das zusammensetzen erfolgt in um-
gekehrter Reihenfolge. Bevor die
Spannhilse (152) eingeschlagen wird
ist es sinnvoll, die Teile mit dem Stift
sefzer zu fixieren.



Adskillelse av sluttstykket

@ Spenn ned sluttstykket med den

medfelgende dor. Lasepinnen (152)
fiernes fra sluttstykkets bakstykke
(151) med den samme doren.
Forsiktig: Sluttstykkets bakstykke star
under fjaartrykk.

Sluttstykkets bakstykke (151), fjarleiet
(158), tennstempelenheten (155)
(pos. 156-159) og sluttstykkeroret
(154) dras tilbake og vekk fra
sluttstykkehodet (162).

Adskillelse av tennstempelenheten
(155) ma overlates til servicestasjon,
da spesialverktoy er nedvendig for
videre adskillelse.

Sammensetning foretas i omvendt
rekkefolgte.

For lasepinnen (152) slas inn, vil det
vaere praktisk a feste den med doren.

Adskillelse af bundstykket

@ Afspaend bundstykket med den
medfolgende dorn. Lasepinden
(152) fiernes fra bundstykkets
bageste del (151) med den
samme dorn. Forsigtig:
Rundstykkets bageste del er
fiederpavirket.

® Bundstykkets bageste del (151),
fiederlejet (153), slagstifteen-
heden(155) (pos. 156-159) og
bundstykkereret(154) traskkes til-
bage og veek fra bundstykkeho-
vedet (162).

® Adskildelse af slagstiftenheden
(155) ma overlades til service-
stationen, dedet er nedvendigt
med specialvaerktojfor den videre
adskildelse.

@ Samling foretages i omvendt
raekkefolge. Ferlasepinden (152)
slaes ind, vil det veere praktisk at
faeste den med dornen.

Isértagning av slutstycket

Slappa slagfjadern med tillhtrande
dorn. Tag bort laspinnen (152) pa
slutstyckslaset (151) med dornets
smala sida. OBS! Forsiktigt.
Slutstyckslaset ar fjaderbelastat.
Slutstyckslaset (151), fijaderhallaren
(153), slagstiftet (155), och slutstycks-
handtaget (154) drages ur slutstycks-
hylsan (162).

Ytterligare isartagning bar dverlatas
at vapenhantverkare som har néd-
vandiga specialverktyg.

Ihopsattning sker i omvand ordning.
For att underlatta isartagningen av
laspinnen (152) fixera isattningslaget
med dornet.

1



Ersatzteile fir Wechselsystem .22 Ir.

150
150

151
152
153
154
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

g

651

ZEREEE8

Gr. Kammer .22 Ir. RH (Pos. 151-166)
Gr, Kammer , 22 Ir. LH (Pos. 151-166)

SchigBchen

Spannhilse

Federwiderlager
Verriegelungskop! RH
Verriegelungskopt LH

Ugr. Schlagbolzen (Pos. 156-159)
Schiagbolzen

Druckfeder

Stift fir Auszieher
Halte Kralle
Auszieher

Lauf .22 Ir. RH
Lauf .221Ir. LH

Gr. Adapter mit .22 Ir. Magazin
AusstoBer

Spannhilse

Druckfeder

Federwiderlager
Magazinhalter
Zylinderschraube

Adapter fiir .22 Ir. Magazin

Gr. Magazin .22 Ir.

7.0191
7.0182

6.0485
6.0497
6.04%6
6.0489
6.0450
7.0184
6.0492
6.0493
6.0494
6.0529
6.0528
216335
6.0485
216387
6.0488
6.0487
6.0486

6.0483
6.0484

7.0185
6.0499
281731
216360
6.0500
6.0501
6.0502
6.0498
7.0171

Reservedeler for ombygningssett cal .22 Ir.

Sluttstykke cal .22 hayre (pos. 151-166)
Sluttstykke cal . 22 venstre (pos. 151-166)

Sluttstykkets bakstykke
Lasepinne

Farel

Sluttstykkerar (H)

Sluttstykkeror (V)
Tennnstempelenhet (pos. 156-159)
Tennstempel

Tennnstempelfjaer

Bassing

Sprengring
Tennstempelhode
Trykkfjaar
Sluttstykkehode
Trykkfjaer
Utdragerstift
Hylseholderkio
Utdrager

Lopcal .22 (H)
Lop cal .22 (V)

Adapterenhet med cal . 22 magasin
Utstoter
Lasepinne

Sylinderskrue
Adapter for cal .22 magasin
Magasinenhet cal .22

70191
7.0192

6.0495
6.0497
6.0496
6.0489
6.0490
7.0184
6.0492
6.0493
6.0494
6.0529
6.0528
216335
6.0485
216387
6.0488
6.0487
6.0485

6.0483
6.0484

7.0185
6.0429
281731
216360
6.0500
6.0501
6.0502
6.0498
70171



Reservedele til ombygningssaet cal .22 Ir.

150
150

151
152
153
154
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

450
450

650
651
652
653
654
655
656
657
658

SAUER & 200 STR - cal..22 Ir

SAUER®

J. P Sauver & Sohn GembH - Saverstrafe 2-6 - D-24340 Eckerniorde - Teiedon (04351047

Bundstykke cal .22 hajre (pos. 151-166)
Bundstykke cal .22 venstre (pos. 151-166)

Bundstykkets bageste del
Lasepind

Fiederleje

Bundstykkerar (H)
Bundstykkerer (V)
Slagstiftenhed (pos. 156-159)
Slagstift

Slagstiftfieder

Basning

Underlagsskive
Slagstifthoved

Trykfjeder
Bundstykkehoved
Trykfjeder

Udtraekkerstift
Udtrazkkerklo

Udtraekker

Lep cal. 22 (H)
Lop cal .22 (V)

Adapterenhed med cal .22 magasin
Udstoder

Lasepind

Trykfieder

Fiederleje

Magasinholder

Cylinderskrue

Adapter il cal .22 magasin
Magasinenhed cal .22

7.019
7.0192

6.0495
6.0487
6.0496
6.0489
6.0490
7.0184
6.0492
6.0493
6.0494
6.0529
6.0528
216335
6.0485
216387
6.0488
6.0487
6.0486

6.0483
6.0484

7.0185
6.0499
281731
216360
6.0500
6.0501

6.0502
6.0498
7.01M

Reservdelar fér ombyggnadssats kal .22 Ir.

150
150

151
152
153
154
154
185
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

450
450

650
651
652
653
654
655
656
657
658

Slutstycke kal .22 hoger (pos. 151-166)
Slutstycke kal . 22 vanster (pos. 151-166)

Slutstyckslas

Laspinne

Fjaderhallare
Slutstycke higer
Slutstycke vénster
Tandstift kompl (pos. 156-159)
Tandstift

Tandstiftfjader
Tandstiftfjader bussning
Tatningsring
Tandstiftspets
Tryckfjader
Slutstycksspets

Fiader for utdragarstift
Utdragarstift
Utdragarklo

Utdragare

Pipa kal .22 hager
Pipa kal .22 vanster

Adapterenhet for kal .22 komplett
Utstotare

Laspinne

Tryckfjader

Fjaderhallare

Magasinsutigsare

Fastskruv for adapter

Adapter for kal .22

Magasin kal .22

DDSGa&l

7.0191
7.0192

6.0495
6.0497
6.0496
6.0489
6.0480
7.0184
6.0492
6.0493
6.0494
6.0529
6.0528
216335
6.0485
216387
6.0488
6.0487
6.0486

6.0483
6.0484

7.0185
6.0499
281731
216360
6.0500
6.0501

6.0502
6.0498
7.01M
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